Finansal borçların ve diğer parasal yükümlülüklerin, kısa vadeli olmasından 
dolayı, rayiç değerlerin taşınan değerlerine yakın olduğu kabul edilir. 

47. BĠLANÇO TARĠHĠNDEN SONRAKĠ OLAYLAR 

Şirket Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-31.1 sayılı "Borçlanma Araçları Tebliği" kapsamında yurt içinde 
260.000.000.-TL (İkiyüzaltmışmilyon TL) nominal değerine kadar borçlanma aracının Borsa İstanbul A.Ş.'de (Borsa, BİAŞ veya 
Borsa İstanbul) işlem görecek şekilde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış yöntemiyle ihracına karar vermiştir. 

48. FĠNANSAL TABLOLARI ÖNEMLĠ ÖLÇÜDE ETKĠLEYEN YADA FĠNANSAL TABLOLARIN AÇIK,